
FONE/FAX: (17) 3632-6889 - E-mail: jn.folharegional@gmail.comFONE/FAX: (17) 3632-6889 - E-mail: jn.folharegional@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ALBERTINA
PREFEITURA MUNICIPAL MESÓPOLIS

PREFEITURA MUNICIPAL PONTALINDA

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ALBERTINA

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ALBERTINA

PREFEITURA MUNICIPAL PONTALINDA
COMUNICADO  DE   HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
O Sr Sisinio de Oliveira Leão Prefeito Municipal de Pontalinda, 
torna publico que o Pregão Presencial 04/2021, Processo CL/
PMP 05/2021, que tem por objetivo o Registro de preços para 
contratação de empresa especializada para eventual e futura 
aquisição de oxigênio medicinal e locação de cilindro e con-
centrador de oxigênio em sistema de comodato para Unidade 
Básica de Saúde deste Município, pelo qual visa a necessidade 
de garantir as ações desenvolvidas na Atenção Primária a Saúde 
e no enfrentamento da COVID-19 no Município, a fim de aten-
der pacientes portadores de algumas enfermidades,  os quais 
deverão observar os padrões de qualidade exigíveis bem como 
as demais condições e normas estabelecidas pelo mercado 
nacional, foi homologada e adjudicada em favor da empresa; 
OXIJALES COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA EPP CNPJ 
61.430.385/0002-00 com sede a Rua 16, nº 3088, Bairro Jardim 
Ana Cristina CEP 15700-190 na cidade de Jales Estado de SP.         
 
Pontalinda, 17 de Fevereiro de 2.021  

Sisinio de Oliveira Leão  
Prefeito Municipal

EDIÇÃO 1778 - JALES, Sábado, 20 de Fevereiro de 2021
Acesse nosso site: 

www.regionalhoje.com.br Página 1C

CONVITE PARA AUDIENCIA PÚBLICA Nº 001/2021
METAS FISCAIS 3°QUADRIMESTRE 2020

A Prefeitura Municipal de Santa Albertina/SP convida a 
população em geral para participar da AUDIÊNCIA PÚBLI-
CA Nº 001/2021, visando avaliação e o cumprimento dos 
resultados e metas fiscais relativos ao 3º Quadrimestre do 
exercício de 2020, de acordo com as obrigações da Lei 
complementar 101/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal).
Referida audiência pública será realizada no dia vinte e cin-
co de fevereiro do corrente ano, a partir das 14h no prédio 
da Câmara Municipal. 
OBS: Devido a Pandemia do Coronavírus (Covid-19), serão 
adotadas medidas preventivas e obrigatórias: 
- uso de máscaras;
- tossir ou espirrar, cubra o nariz e boca com lenço ou com 
o braço, e não com as mãos;
- mantenha uma distância no mínimo cerca de 2 metros;
- o ambiente estará limpo e bem ventilado;
- haverá disponibilidade a higienização com álcool em gel 
70%.

Santa Albertina - SP, 19 de fevereiro de 2021.

GERSON FORMIGONI JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO N◦ 017/2021

Modalidade Pregão Presencial Nº. 005/2021.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MESÓPOLIS, através de 
seu Prefeito Municipal, torna pública que, na data, horário 
e local abaixo assinalado, fará realizar um procedimento 
licitatório na modalidade Pregão Presencial, com critério 
de julgamento de Menor Preço Global; 

OBJETO: contratação de serviços voltados à implantação 
de sistema pedagógico de ensino com suporte pedagógico, 
portal de educação na internet, bem como fornecimento de 
material didático composto por conjuntos impressos (aluno 
e professor), com a seguinte quantidade estimada para o 
ano letivo de 2021:

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO DE RECEBIMENTO 
DOS ENVELOPES
05/03/2021 - HORÁRIO: às 09h00min

Local: Paço Municipal
Local e horário para retirada do Edital: Departamento de 
Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Mesópo-
lis, sito à Rua José Galice, nº 1785, Centro, Mesópolis, no 
horário de 09h00min as 16h00min (mediante apresentação 
de requerimento), ou gratuitamente, na íntegra, através do 
site; www.mesopolis.sp.gov.br. 

Prefeitura Municipal de Mesópolis, em 18 de fevereiro de 
2021.

Jose Carlos Da Silva
Prefeito Municipal

REPUBLICAÇÃO 
EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 04-21

A Prefeitura Municipal de Santa Albertina-SP, através do 
Sr.Prefeito Municipal, GERSON FORMIGONI JUNIOR, 
vem através deste comunicar aos interessados, que fica re-
marcada a abertura da sessão do pregão presencial nº 04-
21, que trata da aquisição de pneus com mão-de-obra de 
troca no local,  para o dia 04 de março de 2021, às 09h00m.
Edital Completo e maiores informações serão fornecidas 
pelo Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal, 
de Segunda a Sexta-feira, das 8h00m às 11h00m e das 
13h00m às 16h00m e no site www.santaalbertina.sp.gov.br

Santa Albertina, 18 de fevereiro de 2021.

GERSON FORMIGONI JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL 

COMUNICADO  DE   HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
O Sr Sisinio de Oliveira Leão Prefeito Municipal de Pontalinda, 
torna publico que o Pregão Presencial 02/2021, Processo CL/
PMP 02/2021, que tem por Objetivo o Registro de preços para 
eventual e futura aquisição de medicamentos de uso médico 
e hospitalares destinados a Unidade Básica de Saúde desta 
Municipalidade  com fornecimento de forma parcelada, confor-
me a necessidade os quais deverão observar os padrões de 
qualidade exigíveis bem como as demais condições e normas 
estabelecidas pelo mercado nacional, foi homologada e adjudi-
cada em favor das empresas; PASSOS COMERCIAL HOSPI-
TALAR EIRELI EPP CNPJ 14.504.853/0001-75, Avenida Carlos 
Barozzi nº 713, Bairro Brasilância CEP 15606-178 na cidade 
de Fernandópolis SP, HC COMERCIAL – CLEBER MICHAEL 
PAGANELI EPP – CNPJ 07.799.595/0001-36 Avenida Zaia 
Tarraf nº 2621, Bairro Jardim das Palmeiras CEP 15115-000 na 
cidade de Baby Bassit  SP. CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP 
– CNPJ 01.140.868/0001-50, Rua João Antonio Sicoli nº 560, 
Bairro Jardim Maracana – CEP 15092-050 na cidade São José 
do Rio Preto SP, M&D COMERCIAL HOSPITALAR LTDA ME 
CNPJ 33.315.644/0001-28 Avenida Engenheiro Newton Flavio 
Silva Pinto nº 2571, Bairro Parque Residencial Celina Dalul na 
cidade de Mirassol SP. MED CENTER COMERCIAL LTDA CNPJ 
00.874.929/0001-40 Rod JK – BR 459, km 99 CEP 37552-484, 
Bairro Santa Edwiges – Ribeirão das Mortes, na cidade de Pouso 
Alegre Estado de MG. PRO REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE 
PROD FARMACEUTICOS E COSMETICOS EIRELI ME – CNPJ 
05.159.591/0001-68 Rua São Paulo, nº 39, CEP 75902-140, 
Bairro Medeiros na cidade de Rio Verde Estado de GO. 
 
Pontalinda, 12 de Fevereiro de 2.021  

Sisinio de Oliveira Leão  
Prefeito Municipal

Prefeitura do Município de Jales
Aviso de Licitação – Processo nº. 08/2021 – Pregão Eletrônico 
nº. 05/2021 Sistema de Registro de Preço nº 04/2021– Objeto: 
Registrar preço para aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo 
(GLP) e vasilhames para diversas Secretarias do Município, 
a serem entregue no período de 12(doze) meses. Data para 
apresentação das propostas até às 08h00 do dia 08 de março 
de 2021. O edital completo encontra-se a disposição para 
retirada no Setor de Licitações e Contratos, da Divisão de 
Licitações, Compras e Materiais da Prefeitura do Município de 
Jales – SP, situada à Rua Cinco, 2266 e/ou no site: www.jales.
sp.gov.br/licitacoes ou do provedor www.bllcompras.org.br. 
Todos os esclarecimentos poderão ser obtidos no endereço 
supra ou pelo telefone (17) 3622-3000, ramais 3005 ou 3056. 
Jales/SP, 19 de fevereiro de 2021. Luis Henrique dos Santos 
Moreira  – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE  ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 044/2019 - PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 015/2019 - PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 09/2019 
 
CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ALBERTINA 
Rua Armindo Pilharlarmi, 1121 
CEP: 15.380-000– Santa Albertina - SP 
CGC: 45.135.530/0001-85 
Prefeito Municipal: Gerson Formigoni Junior 
 
CONTRATADA: MAXXI MEDICAMENTOS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E 
ODONTOLÓGICOS LTDA., inscrita no CNPJ sob nº 10.908.334/0001-11, Inscrição Estadual n° 304.138.668.110, 
com sede à Rua Brasil, n° 971, Vila Nova, CEP: 15.600-000, na cidade de Fernandópolis, Estado de São Paulo. 
 
DO OBJETO DO ADITAMENTO: Constitui objeto do presente Termo Aditivo o realinhamento de preços das luvas 
de látex tamanho G e tamanho M, visando à recomposição do equilíbrio econômico-financeiro do Contrato, nos 
termos do Parecer Jurídico n.° 005/2021, em atendimento ao requerimento protocolizado sob n° 001, na data de 
07/01/2021, junto a Secretaria, para doravante constar na forma que segue: 

 
PRODUTO PREÇO DE 

CUSTO  DO 
ITEM quando 
licitado 

PREÇO 
DE 
CUSTO 
DO ITEM 
HOJE 

MAJORAÇÃO 
do item 

VALOR DO ITEM 
REALINHADO 

MARGEM DE LUCRO 
ANTERIOR ao 
realinhamento 

Luvas látex 
tamanho G 
 

R$ 28,60 R$ 78,99 119,00% R$ 145,00 
 

84,00% 

 
Luvas de látex 
tamanho M 

28,60 R$ 78,99 119,00% R$ 145,00 84,00% 

 
Prefeitura Municipal de Santa Albertina, 10 de fevereiro de 2021. 

GERSON FORMIGONI JUNIOR 
Prefeito Municipal 
 

PREFEITURA MUNICIPAL URÂNIA



FONE/FAX: (17) 3632-6889 - E-mail: jn.folharegional@gmail.comFONE/FAX: (17) 3632-6889 - E-mail: jn.folharegional@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL PONTALINDA
Extrato de Ata de Registro de Preços  
Orgão Gerenciador; Prefeitura Municipal de Pontalinda
Empresa detentora; Cirurgica Olimpio Eireli EPP CNPJ 
01.140.868/0001-50           
Modalidade Pregão Presencial RP 02/2021 
Processo CL/PMP 02/2021          
Ata Registro de Preços 03/2021
Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de 
medicamentos de uso médico e hospitalares destinados a Uni-
dade Básica de Saúde desta Municipalidade  com fornecimento 
de forma parcelada, conforme a necessidade os quais deverão 
observar os padrões de qualidade exigíveis bem como as demais 
condições e normas estabelecidas pelo mercado nacional.   
Data; 17/02/2021  
Vigência: 17/02/2021 a 17/02/2022 12 (doze) meses  
Valor global R$ 53.588,20    
Setor de Licitações 

PREFEITURA MUNICIPAL PONTALINDA

PREFEITURA MUNICIPAL PONTALINDA

Extrato de Ata de Registro de Preços  
Orgão Gerenciador; Prefeitura Municipal de Pontalinda
Empresa detentora; Passos Comercial Hospitalar Eireli EPP  
CNPJ 14.504.853/0001-75        
Modalidade Pregão Presencial RP 02/2021 
Processo CL/PMP 02/2021          
Ata Registro de Preços 01/2021
Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de 
medicamentos de uso médico e hospitalares destinados a Uni-
dade Básica de Saúde desta Municipalidade  com fornecimento 
de forma parcelada, conforme a necessidade os quais deverão 
observar os padrões de qualidade exigíveis bem como as demais 
condições e normas estabelecidas pelo mercado nacional.   
Data; 17/02/2021  
Vigência: 17/02/2021 a 17/02/2022 12 (doze) meses  
Valor global R$ 5.927,10      
Setor de Licitações

Extrato de Ata de Registro de Preços  
Orgão Gerenciador; Prefeitura Municipal de Pontalinda
Empresa detentora; Hc Com. Cleber Michael Paganeli EPP 
CNPJ 07.799.595/0001-36         
Modalidade Pregão Presencial RP 02/2021 
Processo CL/PMP 02/2021          
Ata Registro de Preços 02/2021
Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de 
medicamentos de uso médico e hospitalares destinados a Uni-
dade Básica de Saúde desta Municipalidade  com fornecimento 
de forma parcelada, conforme a necessidade os quais deverão 
observar os padrões de qualidade exigíveis bem como as demais 
condições e normas estabelecidas pelo mercado nacional.   
Data; 17/02/2021  
Vigência: 17/02/2021 a 17/02/2022 12 (doze) meses  
Valor global R$ 4.472,00      
Setor de Licitações 

A Prefeitura de Jales, re-
presentada pelo Secretário 
Municipal de Desenvolvi-
mento Econômico e Turismo, 
Carlos Roberto Altimari, pela 
Chefe de Divisão do Setor, 
Márcia Marques e pela servi-
dora da Secretaria Municipal 
de Comunicação, Jaqueline 
Zambon, esteve presente em 
reunião realizada na ACIJ – 
Associação Comercial e Em-
presarial de Jales na tarde de 
quinta-feira, dia 18.

Com o intuito de falar sobre 
os trabalhos ofertados atra-
vés do SEBRAE - Serviço 
Brasileiro de Apoio às Micro 
e Pequenas Empresas, o en-
contro contou com a presença 
do Gerente do SEBRAE da 
região de Votuporanga, Mar-
cos José Amâncio, da Gestora 
do SEBRAE Aqui, Carla Ca-

rina Bussoloti, do Presidente 
da ACIJ, Leandro Rocca, da 
Diretora Executiva da Asso-
ciação, Maria Perpétua Osó-
rio, do assessor de imprensa 
Eduardo Monteiro e do re-
presentante do Sincomércio, 
Alexandre Rensi, através de 
videoconferência.

Na ocasião foram discuti-
das propostas e soluções para 
continuação da excelência na 
prestação dos serviços ofer-
tados pelo SEBRAE. “Me 
comprometi a conversar com 
o Prefeito Luís Henrique a 
auxiliar no que for necessá-
rio para contribuirmos com 
o bom andamento do plano 
de trabalho do SEBRAE em 
nosso município. Esta é uma 
aliança valiosa para nossos 
microempreendedores”, afi r-
mou Carlinhos Altimari.

A Prefeitura de Jales, por 
meio das secretarias municipais 
de Fazenda e Saúde irá reali-
zar na sexta-feira, dia 26, em 
períodos distintos, audiências 
públicas para cumprimentos de 
metas fi scais e apresentação de 
desempenho fi nanceiro.

A primeira terá início às 9h 
da e será comandada pela Se-
cretaria Municipal de Saúde. 
Na ocasião será apresentado 
relatório sobre o desempenho 
físico e fi nanceiro das ações de 
saúde referente ao 3º quadri-
mestre de 2020. A população 
está convidada a comparecer na 
audiência, que vai acontecer no 
Plenário “Presidente Tancredo 
Neves”, na Câmara Municipal 
de Jales. 

Ressaltamos que, em aten-
ção às medidas de preven-
ção a disseminação da CO-
VID-19, os participantes de-
verão manter distanciamento 
de 2 metros entre si, o uso de 
máscara será obrigatório e ha-
verá álcool em gel disponível 
na entrada e parte interna do 
plenário.

A segunda audiência, para 
cumprimento das metas fi scais 
também relativas ao 3º quadri-
mestre de 2020, vai ser realiza-
da pela Secretaria Municipal 
de Fazenda e Planejamento, a 
partir das 14h e sua transmissão 
poderá ser acompanhada atra-
vés da TV Câmara, disponível 
no link http://jales.sp.leg.br/
web-tv.

  JALES

  E MAIS

Prefeitura, ACIJ e 
Sincomércio se reuniram com 

representantes do SEBRAE 
na última quinta-feira

Duas audiências públicas 
serão realizadas na 

sexta-feira, 26

EDIÇÃO 1778 - JALES, Sábado, 20 de Fevereiro de 2021
Acesse nosso site: 

www.regionalhoje.com.br Página 2C

PREFEITURA MUNICIPAL PONTALINDA

PREFEITURA MUNICIPAL PONTALINDA

PREFEITURA MUNICIPAL PONTALINDA

PREFEITURA MUNICIPAL PONTALINDA

PREFEITURA MUNICIPAL PONTALINDA

Extrato de Ata de Registro de Preços  
Orgão Gerenciador; Prefeitura Municipal de Pontalinda
Empresa detentora; M&D Comercial Hospitalar Ltda Me CNPJ 
33.315.644/0001-28          
Modalidade Pregão Presencial RP 02/2021 
Processo CL/PMP 02/2021          
Ata Registro de Preços 04/2021
Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de 
medicamentos de uso médico e hospitalares destinados a Uni-
dade Básica de Saúde desta Municipalidade  com fornecimento 
de forma parcelada, conforme a necessidade os quais deverão 
observar os padrões de qualidade exigíveis bem como as demais 
condições e normas estabelecidas pelo mercado nacional.   
Data; 17/02/2021  
Vigência: 17/02/2021 a 17/02/2022 12 (doze) meses  
Valor global R$ 130.965,50      
Setor de Licitações

Extrato de Ata de Registro de Preços  
Orgão Gerenciador; Prefeitura Municipal de Pontalinda
Empresa detentora; Med Center Comercial Ltda CNPJ 
00.874.929/0001-40          
Modalidade Pregão Presencial RP 02/2021 
Processo CL/PMP 02/2021          
Ata Registro de Preços 05/2021
Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de 
medicamentos de uso médico e hospitalares destinados a Uni-
dade Básica de Saúde desta Municipalidade  com fornecimento 
de forma parcelada, conforme a necessidade os quais deverão 
observar os padrões de qualidade exigíveis bem como as demais 
condições e normas estabelecidas pelo mercado nacional.   
Data; 17/02/2021  
Vigência: 17/02/2021 a 17/02/2022 12 (doze) meses  
Valor global R$ 17.253,30      
Setor de Licitações 

Comunicado de Revogação de Edital 
O Senhor Sisinio de Oliveira Leão, Prefeito Municipal de Ponta-
linda/SP, no uso de suas atribuições legais, Resolve. 
Considerando que foi aberto o Pregão Presencial 05/2021, Pro-
cesso CL 07/2021. 
Que tem por Objeto o Registro de preços para eventual e futura 
aquisição de  equipamentos de informática, destinados a diver-
sos setores desta Municipalidade, com fornecimento de forma 
parcelada, conforme a necessidade, os quais deverão observar 
os padrões de qualidade exigíveis bem como as demais condi-
ções e normas estabelecidas pelo mercado nacional.  
Considerando o pedido de impugnação do edital solicitado pela 
empresa GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRONICOS EI-
RELI, CNPJ 32.084.616/0001-84, com sede a Rua Doutor Hugo 
Fortes nº 1169, Bairro Parque Industrial Lagoinha na cidade de 
Ribeirão Preto SP, e o questionamento apresentada pela empre-
sa CR TECNOLOGIA – CAROLINE DISQUE DA SILVA CNPJ 
40.260.072/0001-92 Rua José Polachini Sobrinho nº 480, Apto 
34 Bloco 1 Condomínio Três Américas Bairro Jardim Urano na 
cidade de São José do Rio Preto Estado de SP. 
Tendo em vista que a abertura desta licitação estava prevista 
para o dia  04/03/2021, REVOGA-SE”  a presente licitação na 
disposição do artigo 49 da lei federal 8.666/93 e suas alterações. 
Pontalinda, 19  de Fevereiro de 2.021.
Sisinio de Oliveira Leão   
Prefeito Municipal

Extrato de Ata de Registro de Preços  
Orgão Gerenciador; Prefeitura Municipal de Pontalinda
Empresa detentora; Pro Remédios Distr. de Prod. Farm. E Cosm. 
Eireli Me 
CNPJ 05.159.591/0001-68          
Modalidade Pregão Presencial RP 02/2021 
Processo CL/PMP 02/2021          
Ata Registro de Preços 06/2021
Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de 
medicamentos de uso médico e hospitalares destinados a Uni-
dade Básica de Saúde desta Municipalidade  com fornecimento 
de forma parcelada, conforme a necessidade os quais deverão 
observar os padrões de qualidade exigíveis bem como as demais 
condições e normas estabelecidas pelo mercado nacional.   
Data; 17/02/2021  
Vigência: 17/02/2021 a 17/02/2022 12 (doze) meses  
Valor global R$ 70.806,50     
Setor de Licitações 

Extrato de Ata de Registro de Preços  
Orgão Gerenciador; Prefeitura Municipal de Pontalinda
Empresa detentora; Oxijales Comercial e Distribuidora Ltda EPP  
CNPJ 61.430.385/0002-00        
Modalidade Pregão Presencial RP 04/2021 
Processo CL/PMP 05/2021          
Ata Registro de Preços 07/2021
Objeto: Registro de preços para contratação de empresa espe-
cializada para eventual e futura aquisição de oxigênio medicinal 
e locação de cilindro e concentrador de oxigênio em sistema de 
comodato para Unidade Básica de Saúde deste Município, pelo 
qual visa a necessidade de garantir as ações desenvolvidas na 
Atenção Primária a Saúde e no enfrentamento da COVID-19 no 
Município, a fi m de atender pacientes portadores de algumas en-
fermidades,  os quais deverão observar os padrões de qualidade 
exigíveis bem como as demais condições e normas estabeleci-
das pelo mercado nacional. 
Data; 19/02/2021  
Vigência: 19/02/2021 a 19/02/2022 12 (doze) meses  
Valor global R$ 39.200,00       
Setor de Licitações e Contratos  

 

 RUA SEIS Nº2241 – CENTRO – FONE/FAX (17) 3632-1340 – 3632-7737 – 3632-7738 – CEP 15.700-062 – JALES – SP 
 e-mail: camara@jales.sp.leg.br                                                                          Site: www.jales.sp.leg.br 
 

 
 

 
 
 

Aviso de Licitação 
Modalidade: Pregão Presencial 
Processo nº 01/2021 
Pregão Presencial nº 01/2021 
 
 
 Encontra-se aberto na Câmara Municipal de Jales o Pregão Presencial acima 
citado para a contratação de empresa especializada para execução de serviços 
radiofônicos para transmissão regular das Sessões Ordinárias da Câmara 
Municipal de Jales e, eventualmente, das Sessões Extraordinárias e Solenes, com 
abrangência mínima no âmbito de toda extensão territorial do Município de Jales, 
de acordo com o descrito no Anexo I – Termo de Referência deste Edital. 
 
 Data para apresentação das propostas: até às 9h do dia 04 de março de 2021, 
quinta-feira. 
 
 O Edital completo encontra-se à disposição para retirada na Divisão de 
Secretaria da Câmara Municipal de Jales, localizada na Rua Seis, nº 2241, centro, 
ou pelo site oficial do Poder Legislativo de Jales: www.jales.sp.leg.br. 
 
 Todos os esclarecimentos poderão ser obtidos no endereço acima ou pelo 
telefone (17) 3632-1340. 
 
 

Câmara Municipal de Jales, 19 de fevereiro de 2021. 
 
 
 
 

- Bismark Jun Iti Kuwakino - 
Presidente 

 


